«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

         ШОТАН ИЛЕМ»

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                    «ХЛЕБНИКОВСКОЕ
            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

ХХХХ  очередная сессия                                                     второго созыва
от 27 февраля  2014 года № 248
О передаче  нежилых зданий и помещений  в безвозмездное пользование
В соответствии Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением о порядке предоставления в безвозмездное пользование объектов нежилого фонда муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утверждённое решением Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 15 марта 2012 года №134, Собрание депутатов муниципального образования  «Хлебниковское  сельское поселение» решает:

1. Предоставить в безвозмездное пользование здания и помещения нежилого фонда администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» муниципальному бюджетному учреждению культуры «Мари-Турекская межпоселенческая централизованная клубная система» согласно  прилагаемого перечня.

2. Администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заключить договор безвозмездного пользования с муниципальным бюджетным учреждением культуры «Мари-Турекская межпоселенческая централизованная клубная система».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
 Председатель Собрания депутатов

 муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»                                          Н.П.Санникова

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

от 27.02.2014 года № 248

Перечень  нежилых зданий и помещений,

передаваемых  в безвозмездное пользование
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость

в руб.
	Остаточная стоимость в руб.
	Площадь

(кв.м.)

	1.

	Нежилое здание Опаринского сельского дома культуры
	 Республика Марий Эл,

 Мари-Турекский район,

 д.Большое Опарино,

 ул.Советская, д.47
	-
	-
	134,1

	2.

	Нежилое помещение в здании  Сукминского  сельского клуба
	 Республика Марий Эл,

 Мари-Турекский район,

 д.Сукма,  ул. Центральная, д.68
	-
	-
	247,6

	3.
	Нежилое помещение в здании Крупинского  сельского дома культуры
	Республика Марий Эл,

 Мари-Турекский район, д. Крупино, ул.Крупино, д.49

	-
	151,4

	4
	Нежилое здание Мосаринского  сельского клуба
	Республика Марий Эл,

 Мари-Турекский район, д. Нижняя Мосара, ул.Нижняя Мосара, д.46

	172,5